
Emërtimi i Programit dhe grada shkencore: Shkenca Kompjuterike (Master) 

Viti i Studimit: I – Akreditimi 2022 

Nr. O/Z Lënda Pjesa me shkrim Pjesa Teorike 

1 O Hyrje në shkencën e të dhënave H2  

2 O Kalkulus i avancuar H4  

3 O  Statistikë e avancuar E3  

4 O Metodologjia e hulumtimit shkencor H3 

5 Z Inteligjenca artificiale  

6 Z Programim funksional  
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